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HUSK -  Vigtige turistdatoer  
29.april   Lancering af Nordvest360 vores nye booking site 
10.maj   YL/Y hCC όƛƴŦƻǊƳŀǘƛƻƴǎƳǄŘŜ ŦƻǊ ŀƪǘǄǊŜǊύ  
29.maj   CƧƻǊŘƳŀǊƪŜŘ Ǉň IŀǾƴŜƴ ƛ [ŜƳǾƛƎ 
07.august  CƛǎƪŜŘŀƎ ƛ ¢ƘȅōƻǊǄƴ 
28.-29. august  )ōƴŜ 5ǄǊŜ - мл ňǊǎ ƧǳōƛƭŋǳƳ 
11. september   CƧƻǊŘƳŀǊƪŜŘ Ǉň IŀǾƴŜƴ ƛ [ŜƳǾƛƎ  

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

Kick Off Træf - For dig som arbejder med turister! En buket af oplevelser - 

.ƭƛǾ ǎƻƳƳŜǊƪƭŀǊ Ǉň Ŝƴ ŜŦǘŜǊƳƛŘŘŀƎΧ  Hvis du vil vide, hvad vores område har at byde på denne som-

mer,  så kom til Kick Off den 10. maj kl. 17.00.  Vil du have den bedst tænkelige start på sæsonen, så er KICK 

OFF dagen, hvor vi oplyses, inspireres og udveksler ideer og planer. Det er her, vi får sat ansigt på hinanden, og 

de respektive forretninger, vi driver.   I år bliver der foredrag ved Bolette van Ingen Bro om North Sea Living, 

der bliver en præsentation af oplevelser og lokale aktører, og udlevering af KICK OFF - mapper. Vi vil ligeledes 

ōŜƴȅǘǘŜ ƭŜƧƭƛƎƘŜŘŜƴ ǘƛƭ ŀǘ ǇǊŋǎŜƴǘŜǊŜ ǾƻǊŜǎ ƴȅŜ ōƻƻƪƛƴƎǇƻǊǘŀƭ έbƻǊŘǾŜǎǘослΦŘƪέΦ  

Fjordmarked lørdag 29. maj kl. 10 - 14.00   
Kom til havnen i Lemvig. Vi byder alle velkommen til en fantastisk dag på havnen,  hvor lokale producenter af 

fødevarer sælger og uddeler smagsprøver på produkter fremstillet af råvarer af høj håndværksmæssig kvalitet.  

Der vil være lokale kunsthåndværkere, som præsenterer deres udsøgte produkter.  Der vil være fiskeauktion, 

hvor fisk i alle størrelser og afskygninger kommer under hammeren, alle får mulighed for at få hovedingredien-

sen med hjem til middagsbordet. Det vil være specialiteter med fisk, konkurrencer for børn og voksne samt 

musikalske indslag på scenen. Fjordmarkedet taler om noget til hjertet og hjernen. Vi byder alle velkommen  

og glæder os til at se jer på havnen.  

Bookingportal - Nordvest360.dk  
Så er det lige før!  Den 29. april lanceres bookingportalen . Vi har store forventninger til denne portal og vi  

mener ubetinget at booking online er vejen frem. Køb på nettet er stigende  og vi ved, at vi må være del af  

udviklingen. Siden bliver suveræn, den vil være oplysende, med indbygget kalenderfunktion, der vil være små 

videoklip, med andre ord, portalen er til gæster og lokale som ønsker at finde og booke den rigtige oplevelser.   

Fornyelse af dit medlemskab i turistforeningen 
Det er blevet tid til at forny medlemskabet  i turistforeningen og  I vil ultimo april modtage en lille hilsen fra os.  

Vi  håber meget, at  I vil støtte op om det gode arbejde og fortsat hjælpe turismen på vej. Vi har brug for jeres 

opbakning, hvis vi skal udvikle turismen. En del steder vælger man med katastrofale resultater til følge at lukke 

turistkontorer,  det er derfor vigtig, at så mange som muligt støtter op om kontoret og det arbejde som  

Turistbureauet udfører og dermed være med til at sikre fremtiden for Nordvestjylland.  Vi løser følgende opga-

ver:  Fælles Markedsføring, Arrangere  ture, PR og pressedækning,  hjemmesider, driver lystbådehavnen i 

Thyborøn, Ekstern Markedsføring, Fundraising, Distribution og informationstavler. Dine fordele er: Indflydel-

se, nyheder, profilering, markedsføring, sikrer at der  fortsat eksisterer  et turistkontor samt faglig rådgivning.  


